
  

                                        TÄÄ GOLGATA 
 

 

       Em             C                     H7      Am        C        G       D7 

Tää Golgata on tuskan kuolon paikka, mut voitto siell’ on saatu kuitenkin. 

  G             Am6       Em       H7            Em 

Tää kumpu kastuu, veri siihen virtaa, siell’ kuolee syytön eestä syyllisen. 

 

 

Em             C                     H7      Am        C   G     D7  

Tää näky painaa synnin orjan maahan, ja sydän murtuu ristin juurehen. 

  G             Am6      Em       H7            Em 

Näin kurjaa, kylmää Jeesus hellin etsii, oi, suuri rakkaus voittaa sydämen. 

 

 

Em             C                     H7      Am        C        G   D7 

Siell’ sortuneelle uusi aamu koittaa, kun suurin syntinenkin armon saa. 

  G             Am6                        Em       H7            Em 

Oi, tää jo vangin rintaan toivon antaa, kun Jeesus eestäin tuomiohon käy. 

 

 

Em             C                     H7               Am        C        G      D7 

Nyt armahdusta Golgatalla saadaan, ja sinne rientää kaikki tuomitut. 

  G             Am6        Em       H7            Em 

Kun veri velan maksetuksi kuittaa ja syytöskirjat rikki revitään. 

 

 

Em             C                     H7             Am  C            G           D7 

Ja taivaan joukot voitosta nyt laulaa, soi vapauden sulosanoma. 

  G             Am6               Em                H7             Em 

Sen vangit kuulee, kahleet kaikki katkee, ja vapahdettuin kiitoslaulu soi. 

 

 

Em             C                     H7          Am        C                   G     D7 

Oi, tuokaa tänne sokee Bartimeus ja kaikki nääntyneet ja sairahat. 

  G             Am6                Em                H7            Em 

Näin kuuluu: katso, Jeesus tässä kulkee, Hän koskettaa, ja sairaat paranee. 

 

 

Em             C                     H7      Am   C        G    D7 

Nyt riemulaulu syömmistä jo puhkee, Kun voima uusi virtaa valtava. 

  G             Am6   Em            H7                 Em 

Oi, Karitsalle kiitos, Halleluja! Nyt voittolaulut maassakin jo soi. 


